Data prezentarii 29.05.2022 22:03:18

SITUATIILE FINANCIARE

penlru pericada 01.01.2021 -31.12.2021

Entitatea: NOVA PARK COMPANY S.R.L.
Cod CUIIO: 41376875
Cod IDNO: 1019600055179

Sediul:

MD:

Raionul{municipiul): 103, DDE BOTANICA
Cod CUATM: 0111, OR.SINGERA

Strada: Grigore Ureche nr.8

Activitatea principala: G4651. Comert cu ridicale al calculatoarelor, echipamentelor periferice si software-lui
Forma de proprietate: 15, Proprietatea privata

Forma organizatorico-juridica: 530, Societaticu raspundere limitata

Date de contact:

Telefon:

WEB:

E-mail: novaparkcompany@amail.com

Numele si coordonatele al contabilului-sef: DI |dna) Andronachi Vicleta Tel. 069243669

Numiirul mediu al salariatilor in perioada de gestiune: persoane.

Persoanele responsabile de semnarea situatiilor financiare* Plesca Mihail

Nr. cpt. Indicatori
1 2
ACTIV

ACTIVE IMOBILIZATE
1. Imobilizari necorporale
1. Imobilizari necorporale in curs de execulie

2. Imobilizari necorporale in exploatare, total

Digitally signed by Plesca Mihail
Date: 2022.10.05 12:40:16 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

BILANTUL

la

Cod rd.

inceputul perioadei de gestiune

Q10

020

4

Anexe la SNC

“Prezentarea situatiilor financiare”
Aprobat de Ministerul Finantelor
al Republicii Moldova

Unitatea de masura: leu

Anexa 1l

Sold la
Sfirsitul perioadei de gestiune

5

1540 1027



Indicatori

Venituri din vinzari, total

din care:

venituri din vinzarea produselor si marfurilor

venituri din prestarea serviciilor si executarea lucrarilor
venituri din contracte de constructie

venituri din contracte de leasing

venituri din contracte de microfinantare

alte venituri din vinzari

Costul vinzarilor, total

din care:

valoarea contabila a produselor si marfurilor vindute
costul serviciilor prestate si lucrarilor executate tertilor
costuri aferente contractelor de constructie

costuri aferente contractelor de leasing

costuri aferente contractelor de microfinantare

alte costuri aferente vinzarilor

Profit brut (pierdere bruta) (rd.010 - rd.020)

Alte venituri din activitatea operationala

Cheltuieli de distribuire

Cheltuieli administrative

Alte cheltuieli din activitatea operationala

Rezultatul din activitatea operationala: profit (pierdere) (rd.030 + rd.040 - rd.050 -

rd.060 - rd.070)
Venituri financiare, total

din care:

venituri din interese de participare

inclusiv: veniturile obtinute de la partile afiliate
venituri din dobinzi

inclusiv: veniturile obtinute de la partile afiliate
venituri din alte investitii financiare pe termen lung

inclusiv: veniturile obtinute de la partile afiliate

SITUATIA DE PROFIT Sl PIERDERE

de la 01.01.2021 pina la31.12.2021

Cod rd.

010

011

012
013

024
025
026
030
040
050
060
070

080

090

091

092
093
094
095

096

venituri aferente ajustarilor de valoare privind investitiile financiare pe termen lung si curente 097

precedenta

3

Perioada de gestiune

8752605

8752605

5275009

5275009

3477596

95858
395396
269

2986073

curenta

a

Anexa 2

8338101

8181468

156633

6670409

6670409

1667692

129618
713762

108145

716167



venituri din iesirea investitiilor financiare

venituri aferente diferentelor de curs valutar si de suma

Cheltuieli financiare, total

din care:

cheltuieli privind dobinzile

inclusiv: cheltuielile aferente partilor afiliate

cheltuieli aferente ajustarilor de valoare privind investitiile financiare pe termen lung si curente
cheltuieli aferente iesirii investitiilor financiare

cheltuieli aferente diferentelor de curs valutar side suma

Rezultatul: profit (pierdere) financiar(a) (rd.090 - rd 100)

Venituri cu active imobilizate si exceptionale

Cheltuieli cu active imobilizate si exceptionale

Rezultatul din operatiuni cu active imobilizate si exceptionale: profit (pierdere)
(rd.120 - rd.130)

Rezultatul din alte activitati: profit (pierdere) (rd. 110 + rd.140)

Profit (pierdere) pina la impozitare (rd.080 + rd.150)

Cheltuieli privind impozitul pe venit

Profit net (pierdere neta) al perioadei de gestiune (rd.160 - rd.170)

SITUATIA MODIFICARILOR CAPITALULUI PROPRIU

:;o Indicatori Cod rd
2 2 3

Capital social si neinregistrat

1. Capital social 010

2. Capital nevarsat 020
| 3. Capital neinregistrat 030

4. Capital retras 040

5. Patrimoniul primit de la stat cu drept de proprietate 050

Total capital social si neinregistrat

(rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040 + rd.050) 060
1. Prime de capital 070

Rezerve

1. Capital de rezerva 080

2. Rezerve statutare 090
11

098
099

100

180

de l1a 01.01.2021 pina la 31.12.2021

Sold la inceputul perioadei de
gestiune

4

Majorari

5

2986073 716167
86017

2986073 630150
Anexa 3

Sold la sfirsitul perioadei de

Diminuari 3
gestiune

6 7



	Image 1
	Image 2
	Image 3

		2022-10-05T12:40:16+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




