Data prezentării 29.05.2022 22:03:18

Anexe la SNC "Prezentarea situatiilor financiare" Aprobat de Ministerul Finantelor al Republicii Moldova

SITUATIILE FINANCIARE

pentru perioada 01.01.2021 - 31.12.2021

Entitatea: NOVA PARK COMPANY S.R.L.

Cod CUIÎO: 41376875 Cod IDNO: 1019600055179

Sediul: MD:

Raionul(municipiul): 103, DDF BOTANICA

Cod CUATM: 0111, OR.SINGERA
Strada: Grigore Ureche nr.8

Activitatea principală: G4651, Comert cu ridicata al calculatoarelor, echipamentelor periferice si software-lui

Forma de proprietate: 15, Proprietatea privată

Forma organizatorico-juridică: 530, Societăți cu răspundere limitată

Date de contact:

Telefon: WEB:

E-mail: novaparkcompany@gmail.com

Numele și coordonatele al contabilului-șef: DI (dna) Andronachi Violeta Tel. 069243669

Numărul mediu al salariaților în perioada de gestiune: persoane.

Persoanele responsabile de semnarea situațiilor financiare* Plesca Mihail

Unitatea de măsură: leu

BILANTUL

Aliexa

			Solo	d la
Nr. cpt.	Indicatori	Cod rd.	Începutul perioadei de gestiune	Sfîrșitul perioadei de gestiune
1	2	3	4	5
	ACTIV			
	ACTIVE IMOBILIZATE			
	I. Imobilizări necorporale			
	1. Imobilizări necorporale în curs de execuție	010	1540	102
	2. Imobilizări necorporale în exploatare, total	020		

SITUAȚIA DE PROFIT ȘI PIERDERE de la <u>01.01.2021</u> pină la <u>31.12.2021</u>

to disease of		Perioada de gestiune			
Indicatori	Cod rd.	precedenta curenta			
1	2	3	4		
Venituri din vînzări, total	010	8752605	8338101		
din care:					
venituri din vînzarea produselor și mărfurilor	011	8752605	8181468		
venituri din prestarea serviciilor și executarea lucrărilor	012				
venituri din contracte de construcție	013				
venituri din contracte de leasing	014				
venituri din contracte de microfinanțare	015				
alte venituri din vînzări	016		156633		
Costul vînzărilor, total	020	5275009	6670409		
din care:	1200				
valoarea contabilă a produselor și mărfurilor vindute	021	5275009	6670409		
costul serviciilor prestate și lucrărilor executate terților	022				
costuri aferente contractelor de construcție	023				
costuri aferente contractelor de leasing	024				
costuri aferente contractelor de microfinanțare	025				
alte costuri aferente vînzărilor	026				
Profit brut (pierdere brută) (rd.010 - rd.020)	030	3477596	1667692		
Alte venituri din activitatea operațională	040				
Cheltuieli de distribuire	050	95858	129618		
Cheltuieli administrative	060	395396	713762		
Alte cheltuieli din activitatea operațională	070	269	108145		
Rezultatul din activitatea operațională: profit (pierdere) (rd.030 + rd.040 - rd.050 - rd.060 - rd.070)	080	2986073	716167		
Venituri financiare, total	090				
din care:					
venituri din interese de participare	091				
inclusiv: veniturile obținute de la părțile afiliate	092				
venituri din dobînzi	093				
inclusiv: veniturile obținute de la părțile afiliate	094				
venituri din alte investiții financiare pe termen lung	095				
inclusiv: veniturile obținute de la părțile afiliate	096				
venituri aferente ajustărilor de valoare privind investițiile financiare pe termen lung și curente	097				

Anexa 2

venituri din ieșirea investițiilor financiare	098		
venituri aferente diferențelor de curs valutar și de sumă	099		
Cheltuieli financiare, total	100		
din care:			
cheltuieli privind dobînzile	101		
inclusiv: cheltuielile aferente părților afiliate	102		
cheltuieli aferente ajustărilor de valoare privind investițiile financiare pe termen lung și curente	103		
cheltuieli aferente ieșirii investițiilor financiare	104		
cheltuieli aferente diferențelor de curs valutar și de sumă	105		
Rezultatul: profit (pierdere) financiar(ă) (rd.090 - rd.100)	110		
Venituri cu active imobilizate și excepționale	120		
Cheltuieli cu active imobilizate și excepționale	130		
Rezultatul din operațiuni cu active imobilizate și excepționale: profit (pierdere) (rd.120 - rd.130)	140		
Rezultatul din alte activități: profit (pierdere) (rd.110 + rd.140)	150		
Profit (pierdere) pină la impozitare (rd.080 + rd.150)	160	2986073	
Cheltuieli privind impozitul pe venit	170	2900073	716167
Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune (rd.160 - rd.170)	180	2986073	86017
		22007.3	630150

SITUAȚIA MODIFICĂRILOR CAPITALULUI PROPRIU de la 01.01.2021 pină la 31.12.2021

Nr. d/o	Indicatori	Cod rd	Sold la începutul perioadei de gestiune	Majorări	Diminuări	Anexa 3 Sold la sfîrșitul perioadei de gestiune
1	2	3	4	5	6	
	Capital social și neînregistrat			•	•	7
	1. Capital social	010				
	2. Capital nevărsat	020	()		((
1.	3. Capital neînregistrat	030			1)
	4. Capital retras	040	(((
	5. Patrimoniul primit de la stat cu drept de proprietate	050			,	1
	Total capital social și neînregistrat (rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040 + rd.050)	060				
11.	Prime de capital	070				
	Rezerve					
	1. Capital de rezervă	080				
Ш.	2. Rezerve statutare	090				